2022 年 5月 24 日（火）

お客様各位

 平素よりミスタードーナツをご利用いただきましてありがとうございます。

2022年 5月 2日（月）に弊社ホームページに掲載しました、「ミスド福袋 2022ドーナツ引換カード有

効期限について」にて「ミスド福袋 2022」ドーナツ引換カードの有効期限について案内をさせていた

だきましたが、対象カードに一部誤りがございましたので、訂正いたしますとともにお詫び申し上げ

ます。

※該当のページも下記の通り修正をしております。

■訂正内容

対象カード

【誤】

ドーナツ引換カード 10 個

ドーナツ引換カード 20個

ドーナツ引換カード 30個

【正】

ドーナツ引換カード 10個

ドーナツ引換カード 15個

ドーナツ引換カード 25個

■有効期限

2022年 5 月 31 日（火）

※2022 年 6 月 1 日（水） 午前 0 時以降は営業時間内であってもご利用いただけません。

営業時間はショップにお問い合わせください。